
I
f

Javni poziv

JAVNr trrRRufrtRc

Odeljak I: Javni narudilac

1.1) Naziv i adrese (molimo navedite sve javne narudioce odgovorne za postupak)

l.Z) Centralizovana ili zajednitka javna nabavka

tr

Nabavku zajednidki sprovodi viSe narudilaca

U sluiaju nabavke narudioca u koju su ukljudeni narudioci iz drZava ilanica Evropske unije - navesti primenjiv nacionalni propis o
javnim nabavkama:

Nabavku sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

1.3) Komunikacija

x Dokumentacija o nabavci je dostupna uz besplatan, neograniden i nesmetan direktan pristup na:

https://jn porta l. uj n.gov. rsl

Pristup dokumentaciji o nabavci je ograniden

Dodatne informacije dostupne su

X na gore pomenutoj adresi

I na drugoj adresi:

Ponude ili prijave moraju se podneti

N elektronskina: https://jnportal.ujn.gov.rs/

n na gore pomenutu adresu

I na sledeiu adresu:

Elektronska komunikacija zahteva koriSienje alata i uredaja koji nisu 5iroko dostupni. Besplatan, neograniden i nesmetan
direktan pristup tim alatima i ureilajima omoguien je na:

Ministarstvo ili drugi driavni organi, ukljudujuii
njihove podruine ili lokalne jedinice Pokrajinska ili lokalna agencija/kancelarija

tr Javna agencija/kancelarija n Pravna lica osnovana u cilju zadovoljavanja potreba
u opStem interesu

Organi autonomne pokrajine ili organi jedinice
lokalne samouprave

Druga vrsta:

NAZiV: PREDSKOLSKA USTANOVA''VESELO DETINJSTVO'' Poreski identifikacioni broj (PlB): L0L272420

Adresa: MILUNA IVANOVICA BB

Mesto: RASKA NSTJ oznaka: RS217 Poitanski broj: 36350 Driava: Srbija

Osoba za kontakt: Lidija Glodovi( i Violeta Arsenijevid Telefon : +381 036736120 (
Elektronska poSta: jnveselodetinjstvo@gmail.com Faks

lnternet stranica(-e):

Glavna stranica:

Stranica profila narudioca

www. puveselodetinjstvo. rs

1.4) Vrsta javnog naruiioca

tr

tr



1.5) Osnovna delatnost

tr op5te javne usluge T Stambene i komunalne delatnosti

I odbrana Socijalna zaitita

tr Javni red imir X Rekreacija, kultura i religija

tr ZaStita Zivotne sredine x
n

Prosveta

I Privreda ifinansije Druga delatnost:

tr Zdravstvo



Odeljak ll: Predmet

ll.1) Predmet nabavke
Referentni broj: 0004

11.1.1) Naziv: Pelet

Glavna CPV oznaka: 09111400 - Goriva na bazi drveta Dodatna CPV oznaka:
il.1.2)

f nadovi X Dobra fl usluge
11.1.3) Vrsta Predmeta nabavke

11.1.4) Kratak oPis:

Nabavka Peleta

11.1.5) Procenjena ukupnavrednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

(u slutoju okvirnih sporazumo ili sistema dinamiine nabovke - procenieno ukupno moksimolna vrednost zo ukupon period

trajonja okvirnog sporqzumo ili sistema dinamiine nabovke)

Podaci o Partiiama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u viSe partija E at

Moguinost podnoienja ponude za ! sve partije ! viie partija:

il.1.6)

I sa.o za Jednu Partiju

nex

I vtakslmalan broi Partija koje mogu biti dodeljene jednom ponuifafu

ll.2) OPis
Partija broj

11.2.1) Naziv: Pelet

ll.2.2l Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka:

09111400 - Goriva na bazi drveta

Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) MestoizvrSenja

NSTJ oznaka: RS217

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruzanja usluga

PU Veselo detinjstvo RaSka

Opis nabavke: (prirodo i obim rodova, dobro ili usluga ili noznoko o
il.2.4)

Nabavka peleta

potrebomo izohtevimo)

Ponder:

Ponder:

n

tr Kriterijum trolka - Naziv:

X Cena - Ponder:

Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterij umi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

[.2.s)

x
Kriterijumi za dodelu ugovora

lspod navedeni kriterijumi

I Kriterijum kvaliteta - Naziv:

11.2.6) Procenjenavrednost

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

(u sluioju okvirnih sporozumq ili sistema dinomitne nabavke - procenieno ukupno mqksimalno vrednost zo ukupon period

trojonjo zo ovu Portiiu)

Trajanje u mesecima: 12 ili Trajanje u danima

ili Poietak:

/ Zavrietak:

Ovaj ugovor podloian je produienju tr a'

|.2.11 Trajanje ugovora, okvirnog sporazuma ili sistema dinamiine nabavke

Xn.
Opis produienja:



ir.2.9) Podaci o smanjenju broja kandidata koji ie biti pozvani (osim u otvorenim postupcimo)

Predvideni broj kandid;:a :

//i Predvicleni minimalan broj: / Maksimalan broj:

Objektivni i nediskriminatorski kriterijumi ili pravila za smanjivanje broia kandidata:

11.2.10) Podaci o variiantama

Varijante su dozvoljene Ea. Xn"
11.2,11) Podaci o opcijama

Opcije

opis opcija:

Ea. Xn.

|.2.12]|

tr
Podaci o elektronskim katalozima

ponude moraju da budu podnete u formi elektronskog kataloga ili da sadrie elektronski katalog

11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unije ! da

ldentifikacija projekta :

Xn"

11.2.14) Dodatnipodaci:



Jdeljaklll:Pravni,ekonomski'finansiiskiitehnidkipodaci
ilr.1) Kriterijumi za izbor Privrednog subjekta

lll.2) UsloviPovezan ri sa ugovorom

Profesionalna delatnost

Sposobnost za obavrjanje profesionalne delatnosti, ukljudu.iuii zahteve koii seodnose na upis u registar privrednih subjekata'

sudski registar, prof.rionulnir.cir,r|. ili drugi ougorurl'luei'registar kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak oPis uslova:

I l 1,1.1)

tr

Ekonomski i finansiiski kapacitet

Kriteriium(i) za izbor privrednog subjekta kako su nave'

Spisak i kratak opis kriteriiuma za izbor:

Minimalan nivo(-i) eventualno zahtevanih kapaciteta

deni u dokumentaciji o nabavciil t,1.2)

tr

Tehniiki i struani kapacitet

Kriteriium(i) zaizborprivrednog subjekta kako su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Spisak i kratak opis kriterijuma za izbor:

Minimalan nivo(-i) eventualno zahtevanih kapaciteta:

lll.1.3)

tr

il l,1

T
tr

5
mantm ugovorirezeryisaoPodaci bavkamnao nrAV mkona73 Zalzsubjekteza rivrednepjerezervisanoudeiiaPravo zapoSljavanjaza5titnogaprogramuseavaizvribavclnao ojjavnUgovo

(samo
usluso)nabovciovore jovnoizq ugoenrecl prof esijiod oloaclPod

nde u rofesijure podzasanorezervi jeusluganjePruia

UpuCivanie na relevantni zakon ili drugi ProPis

il r.2.1)

tr

Uslovi za izvrienje ugovora:
11.2.2\

ugovoraizvrBenizao odgovornimicimaPodaci izvrienjeza ugovoralicaifika odgovornihkva cijastruEnihimenaavodenjanObaveza

il r.2.3)

tr

dlana

okviru



Odeljak lV: Postupak

lv.l) opis

lv.z) Administrativnipodaci

tv.1

x
tr
tr
tr
n

1 Vrsta postupka

Otvoreni postupak

Restriktivni postupak

Konkurentni postupak sa pregovaranjem

Konkurentni dijalog

Partnerstvo za inovacije

X KoriSienje kraieg roka iz razloga opravdane hitnosti (samo u sluioju otvorenog postupko, restriktivnog postupka, ili
konkurentnog postupka so pregovoronjem)

Obrazloienje:

Podaci o smanjenju broja ponuda ili re5enja tokom pregovora ili dijaloga

Koriiienje uzastopnih faza kako bi se postepeno smanjio broj ponuda o kojima ie se pregovarati ili reienja o kojima ie se
raspravljati

rv.1.4)

f,

Podaci o pregovorima (somo u sluioju konkurentnih postupoko so pregovoranjem)

Javni narudilac zadriava pravo da dodeli ugovor na osnovu podetnih ponuda bez pregovaranja

rv.1.s)

tr
Podaci o elektronskoj licitaciji

Bi6e sprovedena elektronska licitacija

Dodatni podaci o elektronskoj licitaciji

rv.1.6)

I

IV.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki:

(jedno od sledeieg: Prethodno informotivno obaveitenje, Oboveitenje no profilu naruiioco)

|V.2.2) Rok za podno5enje ponuda ili prijava

Datum: 17,06.2022 Lokalno vreme: 12:00

1V.2.3) Okvirni datum slanja poziva za podnoienje ponuda ili za ude56e u dijalogu ili pregovaranje odabranim kandidatima

Datumi

lV.2.4l Jezici na kojima ponude ili prijave mogu biti podnete: Srpski

1V.2.6) Minimalan rok vaienja ponude

Ponuda mora biti vaZeia 30 dana od dana otvaranja ponuda

Otvaranje ponuda

Datum: L7,06,2022 Lokalno vreme: 12:00

Mesto: PU "Veselo detinjstvo" Raika

Podaci o ovlaSdenim licima i postupku otvaranja:

lY.2.7)

|V.1.3) Podaci o okvirnom sporazumu ili sistemu dinamidne nabavke

I Nabavka ukljuEuje uspostavljanje okvirnog sporazuma

tr Okvlrni sporazum sa jednim privrednim subjektom

tr Okvirni sporazum sa viSe privrednih subjekata

Predvideni maksimalan broj udesnika u okvirnom sporazumu:

tr Nabavka ukljuduje uspostavljanje sistema dinamidne nabavke

tr Sistemom dinamidne nabavke mogu da se koriste dodatni narudioci

U sluiaju okvirnih sporazuma - navedite razloge za trajanje duie od detiri godine:



Odeljak Vl: DoPunski Podaci

Vl.1) Podaci o Ponavljanju

Xn"
Procenjeno vreme objavljivanja bududih javnih poziva:
Ova nabavka ie se Ponavljati Eo.

Vl.3) Dodatni Podaci:

Vl.4) Zaitita Prava

V1.4.1) Telo nadleino za zaltitu prava

Naziv
naih bavkima javnuZAza postuPciStitu pravaRe iikaubl komisijap

Adresa: Nemanjina 22-25

Driava: SrbijaPoitanski broj: 11 000
Mesto: Beograd

Telefon: +381 U2060905
republicka.komisija@ kjn.gov.rsElektronska Po5ta:

Faks: +381 112060918
lnternet stranica: http://kjn'rs

VI.4.3) PostuPak zaitite Prava

Precizne informaciie o roku(ovima za za ititu p rava

pka abavke osl m a ko Z) N nij e d rugadije odrealen o, a

htev zaitit prava moze da se pod n ese u to ku celog postu AV ne n
Za za u

od lu ke croca kojom 5e kon dava postupak avne
ku d deset da od d ana objavljivanja I td Po rta u javn ih na bavki na ru

naj kasn ije u ro na
vezl od rediva njem vrste postu pka, sad riinom

N Za htev iti tu p rava kojim se os po rav aj u radnje naruiioca u a
na b AV'ke u kladu sa ZJ a za

naruiioca najkasn ije tri da na pre isteka
dokum ntacij smatraie se b agovremenim a ko je pnm lje n od strane

javnog poziva konkursn om e om
koj tm osporavaj u ra d nj narudioca

rijava bez bzi ra n a n acrn dostavlj anja Za htev ZA zaititu prava se
roka podnoienje ponuda, odnosno p o

nja odluke arucloca na Po rtalu
podnoie nje ponuda podnosi se u roku od d eset d ana od dana obj avlj tva n

preduzete nakon isteka roka za
Port alu javn ih nabavki n ije p redvide no uN Na ko n

vki, odnosno od d prue ma odl u ke u sl udajevim ka d a obj av ljiva nje na
Javnr h na ba ana

zahtev izn o5enjem razloga vezl sa radnja ma
podnoie nje zahteva za 5ti tu p rava, podnosila c 2a hteva n m oze d d opunJ ava

isteka roka za za
kojim je bio mogao da bu d e u poznat pre

nja podnetom zahtevu o5 po rava nje m drugih ra d nj na ruc CA sa a
ko e su pre d met os porava u

htevu
roka pod 5enje ahteva za za5titu prava, a koje n ije istakao u pod n eto m za

za n o
ku abavke ako su pod nosiocu

d ravaju ra d nj e na ru cl ca p red uzete u pastu p AV ne n

7a htevom za zaititu prava m og u a se ospo
oSenje zahteva, podnosil ac za hteva ga nije

zl njegovo podnoi enje pre isteka ro ka za pod n a

zahteva bil mogli da budu poznati ra zlo za
zaititu od stra ne istog pod nosioca

roka. Ako istom postuPku javne na bavke pon ovo podnet zah tev a prava
podneo pre isteka tog e u

podnosilac hteva ili mogao da zna p n likom podno5 enja
d osporavaj rad nje na rU cl oca za koje je za nao

za h teva, u tom zahtevu n mogu SE u
edosta ct rll ravl lnosti d ku mentacij

Pred ravanj za )l ite prava n e m ogu d a bu d u eventua n n nep
preth od n og zahteva, met ospo u

pod htevu za zaStitu p rava n a P o rta u

skl adu ila 97 a N Na rudila c bjavlj uje obave 5tenje o netom za
o n abavci n a koje n ije ukazano u 5a n om

zahteva za5titu rava zadriava nastava k
dana d d rijema zahteva za zaititu pr,a VA Pod n oSenje a p

AV n h na bav ki n ajkasn ije o ana p
Stitu mora da sadrii pod at:ke tz 6la n a

bavke od st aru cl oca do okon da nja post u pka za 5tite prava Zahtev za 7a prava
po5L u pka javne na rane n

"'' "* rno,,no podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima.pren:.1':,9'::L'l?li^' 'jill]i ::::iY Til:.1.",t;:,'J';;Jl:'""t'" "
zastupanje u postupku za5tite prava. podnosirac zahteva koji ima boravilte ltl freuivatiste, odnosno sediSte u inostranstvu duian je da u

zahtevu za zastitu prava imenuje punomoinika za primanie pismena u Refubrici srbili, uz navodenje svih podataka potrebnih za

komunikaciju sa oznadenim licem'

prilikom podno5enja zahteva za zaltitu prava naruilocu podnosilac zahteva je duzan da dostavi dokaz o uplati takse'

Dokaz je svaki dokument iz koga se moie da se utvrdi da je transakcija izvriena na odgovaraju6i iznos iz dlana 225' ZJN i da se

odnosi na predmetni zahtev za zaStitu prava'

Validan dokaz o izvr5enoj uplati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podno5enje zahteva za zaStitu prava Republidke

komisije, objavljen ie na sajtu Republidke komisije'

Taksa iznosi 120'000 dinara"

se mogu dobiti informacije o zaititi prava
vr.4.4) Sluiba od koje

Naziv

Adresa
DrZava: SrbiiaPoitanski broj

Mestol
Telefon:

Elektronska PoSta

Internet stranica
Faks

)

za

u

ili
ili

isteka

ili

postuPku

narednog



Vl.s) Datum slanja ovog oglasa:

C:i:.ortost je narueioca do obezbedi uskladenost so drugim voieiim propisima'


